
  

UCHWAŁA NR XV/78/2025 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 90f ustawy z dnia 07 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., poz. 750, poz. 854, poz. 1473, poz. 1933, Dz. U. z 2025 r. poz. 620), 

Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Wizna, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/213/2021 Rady Gminy Wizna z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Wizna, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Ruszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3034



Załącznik do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

zamieszkałych na terenie gminy Wizna 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie gminy Wizna, zwany w dalszej części „Regulaminem”, określa sposób ustalania wysokości 

stypendium szkolnego, jego formy, a także tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 750), 

2) ustawie o pomocy społecznej – należy rozumieć ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1283), 

3) pomocy materialnej o charakterze socjalnym – należy przez to rozumieć stypendium szkolne i zasiłek 

szkolny, 

4) dochodzie na osobę w rodzinie – należy przez to rozumieć wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

ustalona na zasadach określonych w art. 8 ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej, 

5) kryterium dochodowym – należy przez to rozumieć kwotę, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy  

o pomocy społecznej w przypadku osób samotnie gospodarujących, a w pozostałych przypadkach –  

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, 

6) uczniu – należy przez to rozumieć osoby wymienione w art. 90b ust. 3 ustawy, zamieszkujące na terenie 

gminy Wizna, 

7) słuchaczu – należy przez to rozumieć osoby wymienione w art. 90b ust. 3 pkt 1 ustawy, zamieszkujące  

na terenie gminy Wizna, 

8) szkole – należy przez to rozumieć każdą z jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 90b ust. 3 

ustawy. 

Rozdział 2.  

Sposób ustalania wysokości stypendium szkolnego 

§ 3. 1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się indywidualnie, w oparciu o art. 90d ust. 1 ustawy oraz  

w zależności od dochodu na osobę w rodzinie ucznia, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy. 

2. Minimalną i maksymalną wysokość stypendium szkolnego przyznawanego uczniowi określa art. 90d  

ust. 9 ustawy. 

3. Miesięczna wysokość stypendium szkolnego obliczana jest według poniższej tabeli: 

Lp. 
Miesięczna wysokość dochodu  

na osobę w rodzinie ucznia 
Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

1 

50% i poniżej 50% 

kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

od 80% do 200% 

kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

2 

50,10% do 80% 

kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

od 100% do 140% 

kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

3 

od 80,10% do 100% 

kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

od 80% do 130% 

kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3034



4. W przypadku uzyskiwania dochodów na osobę w rodzinie ucznia w wielkościach określonych w ust. 3,  

w rodzinach, w których dwoje rodziców lub więcej niż jedno dziecko jest dotkniętych choćby jednym  

ze zjawisk wymienionych w art. 90d ust. 1 ustawy, albo kiedy rodzina nie posiada jednego lub dwojga 

rodziców – stypendium dla ucznia w takiej rodzinie przysługuje w wysokości wynikającej z wyższego 

przedziału procentowego, określonego odpowiednio w wierszach 2 i 3 powyższej tabeli. 

Formy stypendium szkolnego 

§ 4. 1. Stypendium szkolne może być udzielone w formie: 

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, o których mowa  

w art. 90d ust. 2 ustawy, w tym w szczególności w: dodatkowych zajęciach nauki języków obcych, 

zajęciach sportowych, informatycznych, artystycznych oraz innych zajęciach poszerzających wiedzę  

i umiejętności ucznia, a także całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z wyjazdem 

śródrocznym w ramach tzw. „zielonej/białej szkoły”, wyjazdem na wycieczkę przedmiotową  

czy uczestniczeniem w edukacyjnych spektaklach teatralnych lub projekcjach filmowych lub też w innych 

imprezach edukacyjnych organizowanych przez szkołę; 

2) pomocy rzeczowej lub całkowitego bądź częściowego pokrycia kosztów poniesionych na pomoc rzeczową 

o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu: 

a) podręczników, materiałów edukacyjnych (ćwiczeń), lektur szkolnych (w tym w formie audiobooku  

czy e-booku), słowników, encyklopedii, programów komputerowych i innych pomocy edukacyjnych 

do realizacji procesu dydaktycznego, tj. atlasy, tablice matematyczne, itp., 

b) tornistra, plecaka, przyborów i pomocy szkolnych, 

c) obuwia i odzieży sportowej na zajęcia wychowania fizycznego oraz innego wyposażenia uczniów 

wymaganego przez szkołę, sprzętu i stroju treningowego, 

d) komputera, laptopa, tableta, pamięci przenośnej, oprogramowania komputerowego, urządzeń 

peryferyjnych do komputera (monitor, drukarka, myszka, klawiatura, mikrofon, router, itp.) oraz części 

komputerowych usprawniających działanie posiadanego komputera, 

e) instrumentów muzycznych dla uczniów szkół muzycznych oraz uczniów uczestniczących 

w zajęciach muzycznych w formach zorganizowanych, 

f) okularów korekcyjnych, 

g) innych pomocy niezbędnych w procesie edukacji, 

3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania przez uczniów i słuchaczy, o których mowa w art. 90d ust. 4 ustawy, w tym w szczególności 

kosztów: 

a) dojazdu do szkoły środkami komunikacji zbiorowej, 

b) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 

c) pokrycia czesnego. 

4) świadczenia pieniężnego, na zasadach określonych w art. 90d ust. 5 ustawy. 

2. Stypendium szkolne może być udzielone w jednej lub kilku formach jednocześnie oraz, jeżeli forma 

stypendium tego wymaga, wypłacone w okresach innych niż miesięczne lub jednorazowo. 

Rozdział 4. 

Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego 

§ 5. Do ubiegania się o stypendium szkolne uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają łącznie następujące 

warunki: 

1) zamieszkują na terenie gminy Wizna, 

2) miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie nie jest większa niż kryterium dochodowe na osobę  

w rodzinie, określone w ustawie o pomocy społecznej, w szczególności, jeśli w tej rodzinie występują: 

bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, trudności w wypełnianiu 

funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm, narkomania, a także kiedy rodzina jest niepełna lub 

wystąpiło zdarzenie losowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3034



§ 6. 1. Wniosek o stypendium szkolne składa się w Urzędzie Gminy Wizna w terminie od 1 września  

do 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich 

kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych do 15 października danego roku 

szkolnego. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium szkolnego należy dołączyć zaświadczenia lub oświadczenie  

o wysokości dochodów netto członków rodziny zamieszkujących wspólnie z uczniem, z miesiąca 

poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty dochodu z miesiąca, w którym wniosek został 

złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania. 

3. Stypendium szkolne przyznaje lub odmawia Wójt Gminy Wizna w drodze decyzji administracyjnej. 

4. Wójt Gminy Wizna wydaje też decyzje administracyjne w innych sprawach dotyczących pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, wynikające z przepisów ustawy o systemie oświaty i ustawy 

– Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 7. 1. Stypendia szkolne przyznane w formie pieniężnej, są wypłacane przelewem na rachunek bankowy 

rodzicowi, opiekunowi prawnemu ucznia bądź pełnoletniemu uczniowi – na których wystawiono decyzje 

administracyjne przyznające stypendia, jako częściowe lub całkowite pokrycie poniesionych  

i udokumentowanych kosztów edukacyjnych. 

2. Stypendia szkolne przyznane w formie pomocy rzeczowej, są realizowane przez wydanie rzeczy  

w szkołach usytuowanych na terenie gminy, do których uczęszczają uczniowie, a w przypadku uczniów szkół 

położonych poza terenem gminy – w siedzibie Urzędu Gminy Wizna. 

Rozdział 5. 

Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego 

§ 8. 1. Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi lub słuchaczowi, o których mowa w § 2 pkt 6 i 7, 

znajdującym się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej wyłącznie z powodu zdarzenia losowego. 

2. Zasiłek szkolny może być przyznany jeden raz w stosunku do jednego zdarzenia losowego. 

3. Przy ustalaniu wysokości zasiłku szkolnego bierze się pod uwagę ocenę skutków zdarzenia losowego  

i sytuację materialną rodziny, w której zamieszkuje uczeń. 

4. Miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniającej do ubiegania się  

o stypendium szkolne, o której mowa w § 3 ust. 1 regulaminu, nie bierze się pod uwagę. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym rozdziale stosuje się odpowiednio przepisy § 5–7 

regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3034



Załącznik Nr 1 do regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wizna 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO 

 

I. Dane wnioskodawcy (rodzic/pełnoletni uczeń/dyrektor szkoły)  

1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………………………… 

…………………………………………………… telefon: …………………….……………….. 

II. Dane osobowe ucznia  

1. Imię i nazwisko ……………………………………………… PESEL ……….………………. 

2. Data i miejsce urodzenia .………………………………………………………………………. 

3. Imiona i nazwiska rodziców …………………………………………………………………… 

4. Adres zamieszkania …………………………………..………………………………………… 

5. Adres stałego zameldowania …………………………………………………………………… 

6. Nazwa i adres szkoły/kolegium/ośrodka do której uczęszcza uczeń  

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

7. W roku szkolnym 20…../20….. jest uczniem klasy……………………………………………. 

III. W rodzinie występuje (zaznacz właściwe):  

Bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 

wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczej, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna, 

niski dochód w rodzinie,  

inne…………………………………………………………………….…………………………… 

IV. Wnioskowana forma stypendium (zaznacz właściwe):  

1. Świadczenie pieniężne  

2. Całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym  

w szczególności w: dodatkowych zajęciach nauki języków obcych, zajęciach sportowych, informatycznych, 

artystycznych oraz innych zajęciach poszerzających wiedzę i umiejętności ucznia, a także całkowite lub 

częściowe pokrycie kosztów związanych z wyjazdem śródrocznym w ramach tzw. „zielonej/białej szkoły”, 

wyjazdem na wycieczkę przedmiotową czy uczestniczeniem w edukacyjnych spektaklach teatralnych lub 

projekcjach filmowych lub też w innych imprezach edukacyjnych organizowanych przez szkołę; 

pomocy rzeczowej lub całkowitego bądź częściowego pokrycia kosztów poniesionych na pomoc rzeczową  

o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu: 

a) podręczników, materiałów edukacyjnych (ćwiczeń), lektur szkolnych (w tym w formie audiobooku czy  

e-booku), słowników, encyklopedii, programów komputerowych i innych pomocy edukacyjnych  

do realizacji procesu dydaktycznego, tj. atlasy, tablice matematyczne, itp., 

b) tornistra, plecaka, przyborów i pomocy szkolnych, 

c) obuwia i odzieży sportowej na zajęcia wychowania fizycznego oraz innego wyposażenia uczniów 

wymaganego przez szkołę, sprzętu i stroju treningowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3034



d) komputera, laptopa, tableta, pamięci przenośnej, oprogramowania komputerowego, urządzeń peryferyjnych 

do komputera (monitor, drukarka, myszka, klawiatura, mikrofon, router, itp.) oraz części komputerowych 

usprawniających działanie posiadanego komputera, 

e) instrumentów muzycznych dla uczniów szkół muzycznych oraz uczniów uczestniczących 

w zajęciach muzycznych w formach zorganizowanych, 

f) okularów korekcyjnych, 

g) innych pomocy niezbędnych w procesie edukacji, 

3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania przez uczniów i słuchaczy, o których mowa w art. 90d ust. 4 ustawy, w tym w szczególności 

kosztów: 

a) dojazdu do szkoły środkami komunikacji zbiorowej, 

b) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 

c) pokrycia czesnego. 

V. Informacja o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia  

Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, pozostających we wspólnym 

gospodarstwie domowym (dochód oblicza się w sposób wskazany w ustawie o pomocy społecznej) 

Lp. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Nr PESEL 

Miejsce 

pracy/ nauki 

Stopień 

pokrewieństwa 

(wnioskodawcy) 

Wysokość 

dochodu w zł 

(netto) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

Łączny dochód z gospodarstwa domowego wynosi 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ………………………….…zł  

(słownie: …………………………………………………………………………………….zł) 

1. Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

2. Zapoznałem(am) się z warunkami uprawniającymi do korzystania ze stypendium szkolnego.  

3. Nie pobieram innego stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych.  

4. Zobowiązuję się niezwłocznie informować o zmianie lub ustaniu przyczyn będących podstawą 

przyznania stypendium, a także o fakcie zaprzestania nauki przez ucznia.  

…………………………….                                                     .….……………………………………………..  
         (miejscowość, data)                                                                          (czytelny podpis składającego oświadczenie)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3034



VI. Do wniosku dołączam:  

1. Zaświadczenie lub oświadczenie o wysokości dochodów członków rodziny,  

2. Zaświadczenie lub oświadczenie o powierzchni posiadanego gospodarstwa rolnego (w hektarach 

przeliczeniowych),  

3. Zaświadczenie lub oświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej,  

4. Potwierdzenie opłacenia składki KRUS za III kwartał.  

5. Zaświadczenie o uczęszczaniu ucznia do szkoły  

6. Inne dokumenty ……..………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

Proszę o wpłatę stypendium szkolnego na następujący nr rachunku bankowego:  

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………….                                                       ……………………………………. 
           (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis wnioskodawcy)  

 

  

 * TAK, wyrażam zgodę                                                                   * NIE wyrażam zgody  

 

na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we Wniosku, przez Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Wiźnie który reprezentuje Kierownik, z siedzibą, pl. kpt. Władysława Raginisa 35,  

18-430 Wizna, na potrzeby przyznania świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym, tj. zasiłku szkolnego.  

 

 

                                                                                         ................…...…………………………………..  
                                                                                                (czytelny podpis składającego oświadczenie)  

                                                                                                                                                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3034



Załącznik Nr 2 do regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wizna 

WNIOSEK O PRZYZNANIE ZASIŁKU SZKOLNEGO 

I. Dane wnioskodawcy (rodzic/pełnoletni uczeń/dyrektor szkoły)  

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………… telefon: …………………….……………… 

II. Dane osobowe ucznia  

1. Imię i nazwisko ……………………………………………… PESEL ……….…………….. 

2. Data i miejsce urodzenia .…………………………………………………………………….. 

3. Imiona i nazwiska rodziców ………………………………………………………………….. 

4. Adres zamieszkania …………………………………..………………………………………. 

5. Adres stałego zameldowania ………………………………………………………………….. 

6. Nazwa i adres szkoły/kolegium/ośrodka do której uczęszcza uczeń  

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

7. W roku szkolnym 20…../20….. jest uczniem klasy……………………………………………. 

III. W rodzinie występuje (zaznacz właściwe):  

Bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 

wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczej, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna, 

niski dochód w rodzinie,  

inne…………………………………………………………………….……………………….. 

IV. Wnioskowana forma stypendium (zaznacz właściwe):  

1. Świadczenie pieniężne  

2. Całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym 

w szczególności w: dodatkowych zajęciach nauki języków obcych, zajęciach sportowych, informatycznych, 

artystycznych oraz innych zajęciach poszerzających wiedzę i umiejętności ucznia, a także całkowite lub 

częściowe pokrycie kosztów związanych z wyjazdem śródrocznym w ramach tzw. „zielonej/białej szkoły”, 

wyjazdem na wycieczkę przedmiotową czy uczestniczeniem w edukacyjnych spektaklach teatralnych lub 

projekcjach filmowych lub też w innych imprezach edukacyjnych organizowanych przez szkołę; 

pomocy rzeczowej lub całkowitego bądź częściowego pokrycia kosztów poniesionych na pomoc rzeczową  

o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu: 

a) podręczników, materiałów edukacyjnych (ćwiczeń), lektur szkolnych (w tym w formie audiobooku czy  

e-booku), słowników, encyklopedii, programów komputerowych i innych pomocy edukacyjnych do realizacji 

procesu dydaktycznego, tj. atlasy, tablice matematyczne, itp., 

b) tornistra, plecaka, przyborów i pomocy szkolnych, 

c) obuwia i odzieży sportowej na zajęcia wychowania fizycznego oraz innego wyposażenia uczniów 

wymaganego przez szkołę, sprzętu i stroju treningowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3034



d) komputera, laptopa, tableta, pamięci przenośnej, oprogramowania komputerowego, urządzeń peryferyjnych 

do komputera (monitor, drukarka, myszka, klawiatura, mikrofon, router, itp.) oraz części komputerowych 

usprawniających działanie posiadanego komputera, 

e) instrumentów muzycznych dla uczniów szkół muzycznych oraz uczniów uczestniczących 

w zajęciach muzycznych w formach zorganizowanych, 

f) okularów korekcyjnych, 

g) innych pomocy niezbędnych w procesie edukacji, 

3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania przez uczniów i słuchaczy, o których mowa w art. 90d ust. 4 ustawy, w tym w szczególności 

kosztów: 

a) dojazdu do szkoły środkami komunikacji zbiorowej, 

b) zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji, 

c) pokrycia czesnego. 

V. Informacja o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia  

Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, pozostających we wspólnym 

gospodarstwie domowym (dochód oblicza się w sposób wskazany w ustawie o pomocy społecznej) 

Lp. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Nr PESEL 

Miejsce 

pracy/ nauki 

Stopień 

pokrewieństwa 

(wnioskodawcy) 

Wysokość 

dochodu w zł 

(netto) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

Łączny dochód z gospodarstwa domowego wynosi 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ………………………….…zł  

(słownie: …………………………………………………………………………………zł) 

1. Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

2. Zapoznałem(am) się z warunkami uprawniającymi do korzystania ze stypendium szkolnego.  

3. Nie pobieram innego stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych.  

4. Zobowiązuję się niezwłocznie informować o zmianie lub ustaniu przyczyn będących podstawą 

przyznania stypendium, a także o fakcie zaprzestania nauki przez ucznia.  

……………………………….                                                      .….………………………………………….  
         (miejscowość, data)                                                                       (czytelny podpis składającego oświadczenie)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3034



VI. Do wniosku dołączam:  

1. Zaświadczenie lub oświadczenie o wysokości dochodów członków rodziny,  

2. Zaświadczenie lub oświadczenie o powierzchni posiadanego gospodarstwa rolnego (w hektarach 

przeliczeniowych),  

3. Zaświadczenie lub oświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej,  

4. Potwierdzenie opłacenia składki KRUS za III kwartał.  

5. Zaświadczenie o uczęszczaniu ucznia do szkoły  

6. Inne dokumenty ……..………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………….  

………………………………………………………………………………………………….  

Proszę o wpłatę stypendium szkolnego na następujący nr rachunku bankowego:  

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………….                                                       ……………………………………. 

           (miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis wnioskodawcy)   

 

  

 * TAK, wyrażam zgodę                                                                                * NIE wyrażam zgody  

 

na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we Wniosku, przez Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Wiźnie który reprezentuje Kierownik, z siedzibą, pl. kpt. Władysława Raginisa 35,  

18-430 Wizna, na potrzeby przyznania świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym, tj. zasiłku szkolnego.  

 

 

                                                                                             ................…...…………………………………..  
                                                                                                            (czytelny podpis składającego oświadczenie)  

                                                                                                                                                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3034


		2025-07-02T11:49:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




